
 

 
 

Łódź, dnia 09.08.2023 r.  

Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „Dostawę ryb morskich i słodkowodnych, 
pokarmu dla ryb akwariowych dla zwierząt w Miejskim Ogrodzie Zoologicznym w Łodzi Sp. z o.o. w 
2023 - część II”- MOZ.SZ.2510.9.2023 

Informacja o wyborze oferty w cz. 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w cz. 1 postępowania - Dostawa ryb morskich, 
złożonej przez Wykonawcę: 

„IMPERIAL-KOŁOBRZEG” SP. Z O.O. 

UL. ALBATROSA 11 

78-100 KOŁOBRZEG 

KRS: 0000793755 
NIP 671 174 29 92 
REGON 320315010 

Uzasadnienie wyboru:  

- wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w cz. 1 postępowania, spełniającą 
wymogi określone w SWZ, niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy 
Pzp. 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Wykonawca Kryterium cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

FISCHLAND JAN AUGUSTYNIK 
TRZEBIESZOWICE 12 
57-540 LĄDEK ZDRÓJ 
NIP 881 000 00 36 

48,57 48,57 

„IMPERIAL-KOŁOBRZEG” SP. Z 
O.O., UL. ALBATROSA 11 
78-100 KOŁOBRZEG 
KRS: 0000793755 
NIP 671 174 29 92 
REGON 320315010 

100,00 100,00 

 

 



 

 
 

Informacja o unieważnieniu postępowania w cz. 2 i 3 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający zawiadamia  
o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie cz. 2 i 3. 

Podstawa prawna  
– art. 255 pkt 2) ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały 
odrzuceniu. 
Uzasadnienie faktyczne: 
W zakresie cz. 2 – oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) ustawy 
Pzp. Z uwagi na to, iż była to jedyna oferta złożona w tej części, postępowanie należało unieważnić na 
podstawie art 255 pkt 2) ustawy Pzp. 
 
W zakresie cz. 3 – oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10) ustawy 
Pzp . Z uwagi na to, iż była to jedyna oferta złożona w tej części, postępowanie należało unieważnić 
na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach 
i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 


